

**Hanne Lynges Holding ApS**  
Kolbæk Mark 62, Hald Ege, 8800 Viborg

**CVR-nr. 32 45 09 70**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023

---

Hanne Lynges Espersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hanne Lyng Holding ApS Kolbæk Mark 62, Hald Ege 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 45 09 70
	Stiftet: 9. september 2009
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanne Lyng Espersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	VSM Ejendomme ApS, Kjellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.412 kr. mod -7.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.071 kr. mod 305.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.412</b>	<b>-7.591</b>
Indtægt af kapitalinteresse	175.000	125.000
Andre finansielle indtægter	201.869	251.174
Øvrige finansielle omkostninger	-487.528	-11.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>-118.071</b>	<b>357.349</b>
1 Skat af årets resultat	0	-52.030
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-118.071</b>	<b>305.319</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-118.071</b>	<b>305.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	248.119
Disponeret fra overført resultat	-176.971	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-118.071</b>	<b>305.319</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	714.014	714.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	714.014	714.014
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>714.014</b>	<b>714.014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	44.411	0
Tilgodehavender i alt	44.411	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.812.640	2.135.750
Værdipapirer i alt	1.812.640	2.135.750
Likvide beholdninger	0	939.082
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.857.051</b>	<b>3.074.832</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.571.065</b>	<b>3.788.846</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.282.888	2.459.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.466.788</b>	<b>2.642.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.105.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.105.670
Gæld til pengeinstitutter	30	0
Selskabsskat	0	34.867
Anden gæld	104.247	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.277	41.117
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>104.277</b>	<b>1.146.787</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.571.065</b>	<b>3.788.846</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.211.740	56.500	2.393.240
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.119	57.200	305.319
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.459.859	57.200	2.642.059
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.971	58.900	-118.071
	<b>125.000</b>	<b>2.282.888</b>	<b>58.900</b>	<b>2.466.788</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	52.030
	<b>0</b>	<b>52.030</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.008.210	1.008.210
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.008.210</b>	<b>1.008.210</b>
Nedskrivninger primo	-294.196	-290.000
Årets værdireguleringer	0	-4.196
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-294.196</b>	<b>-294.196</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>714.014</b>	<b>714.014</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VSM Ejendomme ApS, Kjellerup	50 %	1.318.201	240.173
		<b>1.318.201</b>	<b>240.173</b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo	1.812.640
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-480.494

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ej indregnet skatteaktiv på t.kr. 64 vedrørende underskud til fremførsel.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Ingen